
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSIS SOLO VS PERSITA 1 - 3

#139 04/01/2026, 15:30 WIB MANAHAN, SOLO HUJAN 27 °C PENONTON : 5412

Wasit : MUSTAFA KAMAL

Asisten Wasit 1 : FAJAR FURQON

Asisten Wasit 2 : EDWARDO PRIMA SATYA

Cadangan Wasit : MUHAMMAD IQBALLUDDIN

VAR : NAUFAL ADYA FAIRUSKI

AVAR : ADI NANDA, S.PD

Penilai Wasit : RISWANDA

Match Commisioner : ALIMUDDIN S.PD

General Coordinator : ODILIO GAMAS HAFIDZA

Media Officer : BRIYAN BARCELONA

PERSIS SOLO

MERAH MERAH MERAH

[ 31 ] GK GIANLUCA CLAUDIO PANDEYNUWU 

[ 4 ] CB XANDRO DYLAN SCHENK  

[ 6 ] CM FUAT DAPO SULE   75'

[ 9 ] CF
GERVANE ZJANDRIC ADONNIS
KASTANEER  

 62'

[ 10 ] CF KODAI TANAKA  

[ 14 ] AM SHO YAMAMOTO  (C)

[ 19 ] CB
JOSE CLEYLTON DE MORAIS DOS
SANTOS  

 17'

[ 22 ] CM SUTANTO TAN   88'

[ 30 ] RB EKY TAUFIK FEBRIANTO   63'

[ 36 ] LB ALTHAF INDIE ALRIZKY   63'(1)

[ 77 ] AM ADRIANO DUARTE CASTANHEIRA   HT

PERSITA

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 29 ] GK IGOR CARREIRA RODRIGUES  

[ 5 ] CB TAMIRLAN KOZUBAEV  

[ 7 ] LM RAYCO RODRIGUEZ MEDINA  

[ 11 ] RB MUHAMMAD TOHA  (C)

[ 15 ] CB CHARISMA FATHONI AM   88'(1)

[ 19 ] CB JAVLON GUSEYNOV  

[ 33 ] CM SIN YEONG BAE  

[ 66 ] LB MARIO JARDEL  

[ 77 ] CF MATHEUS ALVES LEANDRO   5',  51',  63'

[ 80 ] RM
HOKKY CARAKA BINTANG
BRILLIANT  

 88'

[ 93 ] CF ANDREJIC ALEKSA  
 15',  42',

 73'

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK MUHAMAD RIYANDI  

[ 7 ] LWF IRFAN JAUHARI   HT

[ 8 ] CF ARKHAN KAKA PUTRA PURWANTO  

[ 11 ] LWF MOH. SIDIK SAIMIMA  

[ 15 ] RB
GIOVANI JORIM HERZON DACOSTA
NUMBERI  

 63'(1)

[ 18 ] AM ARAPENTA LINGKA POERBA   88'

[ 26 ] RB RIAN MIZIAR  

[ 29 ] LB MUHAMMAD FAQIH MAULANA  

[ 37 ] CM
MUHAMMAD ZULFAHMI BIN MOHD
ARIFIN  

[ 40 ] RM IKWAN ALI TANAMAL  

[ 47 ] CB AGUNG MANNAN   63'

[ 78 ] AM ZANADIN FARIZ   75',  90+11'

SUBSTITUTES

[ 96 ] GK KURNIAWAN KARTIKA AJIE  

[ 6 ] AM EVAN .A. TUHUTERU  

[ 8 ] CM PABLO GANET COMITRE   73'

[ 9 ] CF A. NUR HARDIANTO  

[ 22 ] CM AHMAD FAHD ALCHOIR  

[ 27 ] LB ZALNANDO  

[ 30 ] LB ANDRIANO SAPUTRA  

[ 36 ] DM M. ZULFAN DJIAULHAQ MUKTI   88'(1)

[ 44 ] CF DEJAN RACIC   63'

[ 73 ] RB AEP NURSOFYAN  

[ 99 ] LWF ESAL SAHRUL MUHROM   88'

HEAD COACH:

MILOMIR SESLIJA

HEAD COACH:

CARLOS GONZALES PENA

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 5 Minutes. Second Half: 12 Minutes

MATCH EVENTS

5'  MATHEUS ALVES LEANDRO

15'  ANDREJIC ALEKSA

JOSE CLEYLTON DE MORAIS DOS SANTOS  17'

42'  ANDREJIC ALEKSA

ADRIANO DUARTE CASTANHEIRA  HT



MATCH EVENTS

IRFAN JAUHARI  HT

51'  MATHEUS ALVES LEANDRO

GERVANE ZJANDRIC ADONNIS KASTANEER  62'

63'  MATHEUS ALVES LEANDRO

63'  DEJAN RACIC

EKY TAUFIK FEBRIANTO  63'

AGUNG MANNAN  63'

ALTHAF INDIE ALRIZKY  63'(1)

GIOVANI JORIM HERZON DACOSTA NUMBERI  63'(1)

73'  ANDREJIC ALEKSA

73'  PABLO GANET COMITRE

FUAT DAPO SULE  75'

ZANADIN FARIZ  75'

SUTANTO TAN  88'

ARAPENTA LINGKA POERBA  88'

88'  HOKKY CARAKA BINTANG BRILLIANT

88'  ESAL SAHRUL MUHROM

88'(1)  CHARISMA FATHONI AM

88'(1)  M. ZULFAN DJIAULHAQ MUKTI

ZANADIN FARIZ  90+11'

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


